
На основу члана 106. став 1. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени
лист Града Новог Сада", број 43/08), а у вези са чланом 9. став 3. Споразума о сарадњи Града
Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и

Врбас у формирању региона за управљање комуналним отпадом од 27. маја 2010. године са
Анексом Споразума о сарадњи Града Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац,
Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас у формирању региона за управљање комуналним
отпадом од 1. децембра 2010. године, Скупштина Града Новог Сада на ХХХХ/П седници од 15.

јуна 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊАО ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА И ЗАМЕНИКА

ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА НОВОГ САДАУ МЕБУОПШТИНСКУРАДНУ ГРУПУ ЗА
УПРАВЊАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ

1. У Решењу о именовању представника и заменика представника Града Новог Сада у
Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом („Службенилист ГрадаНовог
Сада“, број 12/ 15) тачка 1. мења се и гласи:

'

„1. У Међуопштинскурадну групу за управљање комуналним отпадом, именују се:

– за представнике:
МИРА РАДЕНОВИћ, мастер инжењер за контролу квалитета и менаџмента животне

средине,

ЛИДИЈА ТОМАШ, дипломирани инжењер технологије и

ДУШАНКА МАТИТх,дипломирани правник ~ мастер.
– за заменикапредставника:
МИЛАН ТЕШОВИТт, дипломирани инжењер производногменаџмента.
11. Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу

Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДАНОВОГСАДА Предс ник
Број: 352-1/2018–289–1 '

15. јун 2018. године
НОВИ САД 3 авко Јелушић#


